

The Company Secretary
IGI Holdings Limited
7th Floor, The Forum, Suite No. 701-713,
G-20, Block-9, Khayaban-e-Jami, Clifton,
Karachi-75600, Pakistan

Form of Proxy

67th Annual General Meeting

I/We _____

of _____ being member(s) of

IGI Holdings Limited and holder of _____

Ordinary Shares as per Share Register Folio _____ and/or CDC Participant I.D. No. and

Sub Account No. _____ hereby appoint _____ of

_____ or failing him / her _____

of _____ as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us on my/our behalf at the Sixty-Seventh Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, the 29th day of April 2021, at 12:30 p.m. through video link facility and at any adjournment thereof.

Signed _____ this day of _____ 2021.

1. Witness

Signature:

Name: _____

Address: _____

CNIC or _____

Passport No. _____

Signature

Please affix
Rupees five
revenue
stamp

(Signature should agree
with the specimen signature
registered with the Company)

2. Witness

Signature:

Name: _____

Address: _____

CNIC or _____

Passport No. _____

Note: Proxies, in order to be effective, must be received by the Share Registrar of the Company not less than 48 hours before the meeting.

CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company.

The shareholders having shares deposited with the Central Depository Company (CDC) are requested to send their original Computerized National Identity Cards and CDC account number for verification.

تشکیل نیابت داری

67 واں سالانہ اجلاس عام

دی کمپنی سیکریٹری
آئی جی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ
7 ویں منزل، دی فورم
سوئٹ نمبر 713-701، جی-20، بلاک 9
خیابان جامی کلفٹن، کراچی-75600، پاکستان

میں / ہم ----- بائٹ ----- بحیثیت ممبر (ممبران) برائے آئی جی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ اور ہولڈر بائٹ
----- عمومی شیئرز برطابق شیئرز رجسٹر فوئیو نمبر ----- اور / یا سی ڈی سی پارٹنر شپ ----- اور سوسائٹیشن نمبر
----- بذریعہ ہذا ----- بائٹ ----- یا ان کی عدم حاضری پر -----
کو اپنا / ہمارا کسی مقرر کر رہا ہوں / کر رہے ہیں جو کمپنی کے 67 واں سالانہ اجلاس عام منعقدہ بروز جمعرات 29 اپریل 2021 بوقت 12:30 بجے سہ پہر ڈیولنک کے ذریعے منعقد ہوگا۔ کسی زیر التوا تاریخ پر منعقد ہونے
والے اجلاس میں میری / ہماری غیر موجودگی کی صورت میں میری / ہماری جگہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بطور نیابت داری شریک ہوں گے۔

دستخط مورخہ ----- 2021

1- گواہ:

دستخط: -----
نام: -----
پتہ: -----
سی این آئی سی نمبر -----
پاسپورٹ نمبر -----

2- گواہ:

دستخط: -----
نام: -----
پتہ: -----
سی این آئی سی نمبر -----
پاسپورٹ نمبر -----

ریونیوٹنگٹ چسپاں کریں۔

(دستخط کمپنی میں پہلے سے موجود نمونہ
کے مطابق ہونے چاہئے)

نوٹ: نیابت داری کے موثر ہونے کے لئے لازمی ہے کہ وہ اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو موصول ہو جائیں۔

سی ڈی سی کے حصص یافتگان اور ان کے نمائندوں سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کو نیابت داری فارم جمع کرانے سے قبل اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی اس نیابت داری فارم کے ساتھ لازماً منسلک کر دیں۔
سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) کے پاس شیئرز جمع کرانے والے شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ تصدیق کیلئے اپنے اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ اور سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ہمراہ لائیں۔